ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN TOÀN

Số:      /LCTT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

An Toàn, ngày        tháng  02 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA UBND XÃ

Từ ngày 13/02/2023 đến ngày 17/02/2023

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC CHỦ TRÌ ĐỊA ĐIỂM

CQCB

CHUẨN

BỊ NỘI

DUNG

THÀNH

PHẦN

Thứ Hai

13/02/2023

Sáng

7h30
Hội ý lãnh đạo UBND xã

Đ/c  Đinh Văn

Đang-CT UBND

xã

Phòng CT UBND

xã

Văn

phòng –

Thống kê

Lãnh đạo

UBND xã

Sáng

9h30
Hội ý BTV Đảng ủy xã

Đ/c  Đinh Văn

Trận - BT Đảng

ủy  xã

Phòng BT Đảng ủy

xã

Văn

phòng

Đảng ủy

BTV Đảng ủy

13h30  Lãnh đạo trực và giải quyết công việc tại cơ quan

Thứ Ba

14/02/2023

8h30 Lãnh đạo trực và giải quyết công việc tại cơ quan

14h00

Đ/c Đinh Văn Đang- CT UBND xã tham gia họp

bàn Kế hoạchtriển khai chương trinh mỗi xã một

sản phẩm

Phòng họp UBND

huyện

Thứ Tư -

15/02/2023

Cả ngày

Đ/c Đinh Văn Đang – CT UBND àm việc với

đoàn công tác của huyện về kiểm tra tiến độ thực

hiện Đề tài nghiên cứu khoa học một số giống cây

trồng dược liệu dưới tán rừng

 UBND xã An

Toàn

Chủ tịch

 UBND xã

7h230
Đ/c Đinh Văn Đang – CT UBND xã làm việc với

đ/c Đỗ Tùng Lâm – PCT UBND huyện

Đỗ Tùng Lâm –

PCT UBND

Hội trường Ban

QLRDD An Toàn

Đảng ủy;

Chủ tịch UBND

xã

Thứ năm

16/02/2023
8h00

Đinh Văn Lầy – PCT UBND xã ham dự Hội nghị

gặp mặt các cơ quan đơn vị kết nghĩa với các thôn

đặc biệt khó khăn

Hội trường UBND

huyện

Đinh Văn Lầy-

PCT UBND;

Trưởng thôn

các thôn

Thứ 6

Ngày

17/02/2022

Cả ngày Lãnh đạo trực và giải quyết công việc tại cơ quan

Nơi nhận:
- Thường trực ĐU;

- Thường trực HĐND;

- Lãnh đạo UBND;

- Cán bộ, công chức và NHĐKCT xã

- Lưu:VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Đang

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-13T10:49:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đinh Văn Đang<dangdv@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-13T14:08:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã An Toàn<antoan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-13T14:09:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã An Toàn<antoan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-02-13T14:09:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân Xã An Toàn<antoan@anlao.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!